## Convocatoria

Anteponiendo un cordial saludo y el deseo de éxito en sus a Ciudad de Comisión Edilicia de Nomenclatura del Honorable Ayuntamiento de El Grullo, Jalisco, con fundamento en lo dispuesto por los numerales el artículo 27 de la Ley de Gobierno y de la Administración Pública Municipal del Lstado de Jalisco, así como los artículos 28, 29 y / 1 del Reglamento Orgánico del Ayuntamiento del Municipio de El Grullo, Jalisco, convocó a los Regidores Propietarios Colegiados de la misma, a la integración de esta Comisión de acuerdo a las siguientes:

## <u>Bases</u>

Fecha: Viernes 11 once de octubre del 2024 dos mil velnticuatro.

**Lugar:** Sala de Sesiones del Honorable Ayuntamiento de El Grullo, Jalisco, ubicada en las instalaciones de la Presidencia Municipal.

Horario: A las 17:45 diecisiete horas con cuarenta y cinco minutos.

Tema: Integración de la Comisión Edilicia de Nomenclatura.

Atentamente

"2024, Año del Bicentenario del Nacimiento del Federalismo Mexicano, así como de la Libertad y Soberanía de los Estados"

El Grullo, Jalisco, a 08 de octubre del 2024

Abogado Joel Octavio Puerto Covarrubias Regidor Propietario y Presidente de la Comisión Edilicia de Nomenclatura.

